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	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyıl
	T+U
	Kredi
	AKTS

	Kamu ve Özel Kesim Yapısı
	
	3
	3+0
	3
	4

	Ön koşul Dersler
	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
	  	

	Dersi Veren
	  

	Dersin Yardımcıları
	  

	Dersin Amacı


	Bu derste öğrenciye; araştırma yapma yeterliklerini kazandırmak amaçlanmaktadır.

	Dersin Öğrenme Çıktıları

	 Bu dersin sonunda öğrenci;
 1. T.C. Anayasasında belirtilen temel organları tanıma ve ilişkileri inceler.
 2. Kamu iktisadi teşebbüsler, merkezi yönetim ve taşra yönetimini tanıma ve ilişkileri inceler.
 3.Özerk, bağımsız ve kısmen kamu yönetimi olan kurumları tanımak ve ilişkileri inceler.
 4.Siyasi parti, sendika, temsil, vakıf, dernek, hizmet kurumlarını tanımak ve ilişkileri inceler.

	Dersin İçeriği

	Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve Temel Organları, Yasama, Yürütme ve Yargı Organları, Kamu Yönetimi ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, Kamu İktisadi Teşebbüsleri, Merkezi Yönetimin Taşra Kuruluşları, Yerel Yönetimler, Özerk Tarafsız Kurum ve Kuruluşlar, Bağımsız Düzenleyici Üst Kurumlar ve Kuruluşlar, Siyasi Parti Kuruluşları, Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları, Sendikalar ve Dernekler.

	Haftalar
	Konular

	1
	Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve Temel Organları, Yasama

	2
	Yürütme ve Yargı Organları

	3
	Yürütme ve Yargı Organları

	4
	Kamu Yönetimi ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi

	5
	Kamu Yönetimi ve Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi

	6
	Kamu İktisadi Teşebbüsleri

	7
	Merkezi Yönetimin Taşra Kuruluşları

	8
	Yerel Yönetimler

	9
	Yerel Yönetimler

	10
	Özerk Tarafsız Kurum ve Kuruluşlar

	11
	Bağımsız Düzenleyici Üst Kurumlar ve Kuruluşlar

	12
	Bağımsız Düzenleyici Üst Kurumlar ve Kuruluşlar

	13
	Siyasi Parti Kuruluşları, Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşları

	14
	Sendikalar ve Dernekler




	Genel Yeterlilikler

	
Öğrencilerden bu dersin ana konularını anlamaları ve alanları ile uygulamalarında kullanmaları beklenir.


	Kaynaklar

	  
  Bayraktar, K. (2013). Kamu Özel Kesim Yapısı ve İlişkileri. Nobel Yayınevi. Ankara.


	Değerlendirme Sistemi

	
Dönem başında ders izlencelerinde belirtilir.



	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE
DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11

	ÖÇ1
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	2
	5
	3
	-
	-

	ÖÇ2
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	2
	5
	3
	-
	-

	ÖÇ3
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	2
	5
	3
	-
	-

	ÖÇ4
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	2
	5
	3
	-
	-

	ÖÇ: Öğrenme Çıktıları	PÇ: Program Çıktıları

	Katkı
Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek
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